[image: image5.jpg]LISTA DE PRESENCA

Encontro do Mandato da Vereadora Sandra Kennedy com as Mulheres dos bairros Vila da Palha, Agrocha,
Agrocha LIl e III.

Saldo da Igreja Catélica da Vila da Palha 12/03/2023 as 16:00hs

1% [NOME ~, ' 0 B Bairro TELEFONE
3. T ”

o . . \C,H\\?'bm o MU,
2 %& (<l =7

Jida do Patse, (Qpoctt )

33

3y

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação 2023 n° 428/
Senhor Presidente,
Apresento a V. Exa. nos termos do Artigo 225 do Regimento Interno desta Casa, a presente INDICAÇÃO a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Registro, senhor NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA, solicitando providências para que se proceda a retomada do “Programa Vida Ativa” ou similar, monitorada por um profissional da área, no bairro Agrochá (Vila da Palha) e no Jardim Paulistano. Demanda esta trazida pelas participantes nos encontros de mulheres realizados no Agrochá, no dia 12 de março, e no Jardim Paulistano, no dia 25 de março.
JUSTIFICATIVA:

                   Esta demanda foi trazida pelas participantes dos encontros de mulheres realizados Na Vila da Palha com mulheres do Agrocha I, II, III, Vila da Palha  Agrocha  no  dia 12 de março. No dia 25 de março com mulheres do Jardim Paulistano, Jardim Virgina e Baburral, organizados pelo mandato deste vereadora.

É sabido o quanto o Programa Vida Ativa beneficiava seus (suas) participantes, seja do ponto de vista físico, psicológico e social, com inúmeros impactos positivos.

Investindo na vida saudável evita-se gastos com remédios, terapias, exames, que afinal oneram os serviços públicos.
Apresento a presente Indicação no cumprimento de uma das funções parlamentares que é a de “representação” das demandas dos munícipes e fiscalização dos serviços públicos municipais objetivando a melhora da prestação dos mesmos e a garantia de participação da cidadania no planejamento da cidade, a partir de solicitações diretas, concretas e objetivas.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 29 de março de 2013.
Sandra Kennedy Viana
Vereadora

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image1]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image2]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image3]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image4]
[image: image6.jpg]B T L

GF =3

LISTA DE PRESENCA

Encontro do Mandato da Vereadora Sandra Kennedy com as Mulheres dos bairros JD Paulistano, JD

Virginia e Bamburral.

Saldo da Igreja Catdlica do Jardim Paulistano 25/03/2023 as 18:00hs

TELEFONE

Nowe Jurdnitr Qs

; An 0

q.%cb\ﬁ g» N~

(/v

Emanvelly xn#:%z fcpeeieA

Wildo Vs

J&\\ 1], \\\\U*QQN” 1)) zv.:,\rﬂ.ﬂ?i.v@\q\w

Cps un /Ao

O@S\t\r&b d=s ,QQ)\C\C?I

R\ksg Honc ﬁ €

[image: image7.jpg]LISTA DE PRESENCA

Encontro do Mandato da Vereadora Sandra Kennedy com as Mulheres dos bairros JD Paulistano, JD

Virginia e Bamburral.

Saldo da Igreja Catélica do Jardim Paulistano 25/03/2023 as 18:00hs

NOME

Bairro

TELEFONE

Qi camde=——

AL e et s

3 icce ol QMQ@.Q.%
QW0 Lo b@( q&RﬁrW(/
A,V N\W\% NS G
g Zy e
23 3 m b
X a1 U e dmanliond
L Ngrelons Qo prosido
| NOeMe, mmandZes
41 E C\.DPED
2% \YYV - r DQ.&.;AOT
/S S S
i B WS N Wi T
ol di Lo

[image: image8.jpg]LISTA DE PRESENGCA

Encontro do Mandato da Vereadora Sandra Kennedy com as Mulheres dos bairros JD Paulistano, JD
Virginia e Bamburral.

Saldo da Igreja Catélica do Jardim Paulistano 25/03/2023 as 18:00hs

NOME Bairro TELEFONE
3 oo wads Prloaes Col penro
) Aol feree T cln St Qonnlie o |
%m }znb\é\s (QQSC\@? JQDSP,\\
9| QnesRonilon deo &35 clon I ido~ Padode o
36 «.y 3 3 oSy Asnao s Bl

37 \ﬂr\L Coder e " onethe NN

3 Jugandes A\\&\R\Q\M\Q A cqech o

[image: image9.png]

[image: image10.jpg]LISTA DE PRESENGA

Encontro do Mandato da Vereadora Sandra Kennedy com as Mulheres dos bairros Vila da Palha, Agrocha,
Agrocha LI e I11.

Saldo da Igreja Cat6lica da Vila da Palha 12/03/2023 as 16:00hs

NOME Bairro T TELEFONE

V4 %&E\J

EE M\\MOLIC& Vife. de. Aodln
| CHhoo Weire

4
<2
3
7
4 IOOWS\(J\J,D\, oo
S
6
z
3
5